CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VẮNG THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Học kỳ… – Năm học 20.... – 20....

	Kính gửi:
	· Ban Chủ nhiệm Khoa……………………………………;
· Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục.


Tôi tên là:	
Ngày sinh:	Lớp sinh hoạt:	
Mã sinh viên:	Số điện thoại:	 
Tôi viết đơn này xin phép Trường cho phép tôi được vắng thi các học phần sau trong kỳ thi kết thúc học phần Học kỳ…., năm học…………………..:
	STT
	Tên học phần
	Số TC
	Lớp HP
	Ngày thi
	Giờ thi
	Phòng thi

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



Lý do vắng thi:	
(Có minh chứng hợp lệ kèm theo)
Tôi xin cam đoan sẽ dự thi các học phần vắng phép trong học kỳ kế tiếp theo lịch bố trí của Trường.
[bookmark: _GoBack]Kính mong được sự đồng ý của Trường. Tôi xin chân thành cảm ơn.
	
        Ý kiến của Ban chủ nhiệm Khoa

	Đà Nẵng, ngày……tháng……năm 20….
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)





